[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1497/2017

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

	O Vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, requer nos termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre Plenário, da presente INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que adote providências imediatas para realização de operação tapa buracos na A. Gessy Lever, defronte ao número 831 – Jardim São Francisco.

JUSTIFICATIVA

	Este vereador foi procurado por munícipe, e em visita ao local constatou falta de manutenção na via referida, causando dificuldades aos motoristas e transeuntes.

Valinhos, 01 de Junho de 2017

MAURO DE SOUSA PENIDO
Vereador